
REFERAT GF 230530 Struers Folkeskov

Tirsdag, den 30. maj 2023, kl. 19.30 i Struer Aktivitetscenter, Skolegade 5A, 7600 Struer.

Generalforsamlingen afholdes i henhold til vedtægterne.

Til stede: Marianne Dalgaard, Berit Vang, Dorte Wium, Stefan Tholstrup Schmidt, Arne Bjerrum, Carsten Juul,
Evald Schmidt, Mikkel Sørensen, Karl Seerup, Henning Givskov, Lene Klit

Referent: Lene Klit

Dagsordenen er:

1. Valg af dirigent:

Arne Bjerrum

2. Bestyrelsens beretning fremlægges til godkendelse

Skoven gror godt de fleste steder. Året er gået med lugning. Der er etableret midlertidigt madpakkehus og
udetoilet. Vi har haft besøg af nogle skoleklasser, der har hjulpet til med lugning. Vi er blevet mere konkrete på
vores idéer mht. udvikling af friluftsspidsen - hovedtema: biodiversitet - henvendelse sendt til kommunen.
Naturens dag afholdt med succes og afholdes igen (4-10 sep) Vi har haft et cyberangreb på vores hjemmeside.
Indmeldingen til foreningen på hjemmesiden var indgangen. Lugeindsatsen har virkelig haft effekt. Når vi holder
op med at harve, så holder spiringen op. Stierne bliver slået jævnligt af vores havetraktor udlånt fra DN Struer.
Der er plantet lidt flere træer rundt omkring, og der er etableret dræn i mergelgraven og flyttet et dræn ved
friluftsspidsen, så der er kommet en lille bæk . Desuden har vi 46 æbletræer, der venter på at blive plantet om et
par år. Ca. halvdelen vil overleve til udplantningen. Der er kommet 17 forskellige nye arter mellem græsset på
friluftsspidsen, så med tålmod breder arterne sig af sig selv.

GODKENDT.

3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse

2022 resulterede i et negativt resultat som forventet, da der er brugt penge på renholdelse/ skovdyrkerne +
diverse - annoncering ang. indvielse og personaleudgifter til frivillige (kaffe, rundstykker). Småindkøb redskaber
benzin til traktor. Der står 187.000 kr. på kontoen. Der er brugt revisionsfirma, Krøyer Pedersen, da vi er
momsregistrerede. Dette koster til vennepris 3000 kr.

GODKENDT

4. Fremlæggelse af handlingsplan og budget

Forventet udgift til Skovdyrkerne på 45.000 Derefter et mindre beløb i 2024. Driftsudgifter: 10.000 til bålplads +
diverse 10.000 2023. Budgettet indeholder ikke afholdelse af udgifter til større projekter på fritidsspidsen.
Forventede udgifter udover dette: nedtagelse af hegn. Vi skal huske, at der er nogle der har sagt de gerne vil
støtte os til konkrete projekter men ikke til drift. Fjernelse af rødel vil til sin tid kunne betale sig selv som flis.
Rødellen er plantet i to rækker, så man kan fjerne dem maskinelt. Valnødden lever ikke op til forventningerne.
Ellers klarer alle arter sig godt.

GODKENDT

5. Fremlæggelse af forslag til kontingent

Kontingent er fortsat på 0 kroner, da administration er for besværligt og det ikke pt. er nødvendigt. Der er ca. 100
medlemmer.

GODKENDT



6. Indkomne forslag

Ingen

7. Valg af bestyrelse og suppleant

Karl Seerup redegør for valgprocessen og ordningen med tilforordnede

Ikke på valg: Stefan Tholstrup Schmidt, Lene Klit

Udtræder: Christian Rasmussen (2 år), Berit Vang (suppleant, 1 år)

Indtræder ordinært i stedet for Christian: Henning Givskov (dvs. 1 år)

På valg: Arne Bjerrum, Mikkel Sørensen, der begge blev genvalgt for en toårig periode.

Forslag til tilforordnet medlem af bestyrelsen: Karl Seerup (vedtages på konstituerende bestyrelsesmøde)

Suppleanter: Marianne Dalgaard (1. sup.) Dorte Wium (2.sup.)

GODKENDT

8. Valg af revisor

Carsten Juul genvalgt

9. Evt.

Den grønne ring - hvad med den? Stadig under planlægning. Der er også snak om, at kommunen måske vil
plante mere skov i tilknytning til folkeskoven. Mht. den grønne ring er der uafklaret spørgsmål omkring diget
mellem FS og tilstødende kommunal mark. Der arbejdes på sagen, men vi skal arbejde struktureret og komme
med en samlet anmodning.

Vedhæftet er revideret regnskab for regnskabsåret 2022 (de 3 vedhæftede filer).

Møde afsluttet 20:30

–––––––––––––––––––––––– ––––––––––––––––––––––––
Dirigent Formand
Arne Bjerrum Stefan Tholstrup Schmidt






